
Zimní akce SKOB FM
Datum: 6. 1. 2024, sraz nejpozději v 9:45
Místo:Metylovice u obecního úřadu (https://mapy.cz/s/hesaduveca)
Druh závodu: rogaining (scorelauf) s časovým limitem 2 hodiny

Abychom se mohli zúčastnit všichni a každý si přišel na své, rozhodl jsem se uspořádat
zimní akci jako rogaining. Během 2 hodin máte v libovolném pořadí najít co nejvíce
kontrol. Nemusíte najít všechny, to nejspíš ani nepůjde. Záleží proto jen na vás, jak
dlouhou trasu si naplánujete – jestli to bude lehká procházka nebo náročný běh.

Přihlášky:
Do 3. 1. 2024 přes ORIS nebo mailem na konupka.p@seznam.cz.
V případě dohlášek na místě není jisté, že budu mít dostatek map.

Startovné:
Členové BFM zdarma, ostatní 20 Kč na tisk mapy.

Centrum a parkování:
Parkoviště před obecním úřadem v Metylovicích, případně jinde v centru Metylovic. Start a
cíl bude na dětském hřišti u kostela. Po závodě se můžeme společně ohřát a občerstvit v
restauraci Pod Lípami.

Převlékání: V autech, případně v restauraci Pod Lípami.

Start a cíl: Start pro všechny společný v 10:00, návrat do cíle ve 12:00.

Kategorie:
Všichni mají stejné podmínky – časový limit 2 hodiny, během kterého mají najít co nejvíce
kontrol. Pro vyhlášení výsledků budou rozlišeny kategorie:
A D21–D35, H16–H45
B D14-D20, D45, H14, H55–
C DH10-12, D55–
D HDR a jiné dvojice či skupiny

Terén:Metylovické hůrky (mezi Hodoňovicemi, Myslíkem a Lhotkou). Hornatý terén s
velkým množstvím luk a pastvin, lesy smíšené, proměnlivá průběžnost.

Mapa:
Speciálka pro rogaining, 1 : 20 000, E = 10
m. Autor Petr Konůpka, stav prosinec 2023.

https://mapy.cz/s/hesaduveca


Na mapě jsou cesty a pěšiny, terén, vodoteče, budovy a některé další výrazné objekty. Z
vegetace je rozlišován pouze otevřený prostor (žlutá) a les (bílá), není rozlišována průběžnost
porostu.
Mapa bude vodovzdorně upravena.

Ražení: Papírové průkazy, budou vodovzdorně upraveny.
Popisy: na mapě
Kontroly:Malé lampiony.

Pravidla:
Na mapě bude vyznačeno celkem 20 kontrol. Podle vzdálenosti od startu a náročnosti
dohledávky budou mít kontroly různá bodová ohodnocení od 4 do 7 bodů. Vyhrává ten, kdo v
časovém limitu získá nejvíce bodů. Každá minuta zpoždění po časovém limitu znamená
ztrátu jednoho bodu.


